
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 28 maja 2010 r.  

 

w sprawie powołania Społecznej Rady Kultury Fizycznej i Sportu 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2010 r. o samorządzie gminnym /Dz.U.Nr

142 poz.1591 z późn.zm./, w związku z §12 ust.2 uchwały Rady Miejskiej w Gubinie nr XLIV/413/2006 z dnia 29

czerwca 2006 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Sportu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu w Gubinie powołuje się  na 2-letnią  kadencję

Społeczną Radę Kultury Fizycznej i Sportu w następującym składzie: 

1.Leszek Banaszczyk  

2.Józef Bartkowiak  

3.Andrzej Białek  

4.Dorota Grzelak  

5.Tomasz Kaczmarek  

6.Jerzy Melerowicz  

7.Anna Rykała  

§ 2. Zadania i organizację Rady określa statut Miejskiego Ośrodka Sportu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu w Gubinie.  

ID: KUPJX-RVPSJ-DMQBY-XVCQU-QKAZS. przyjety. Strona 1 / 1


